[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de efetuar a verificação das bocas de lobo na estrada do Bairro dos Mirandas, próximo à Igreja São João Batista e à venda do bairro.

Justificativa

                       Fomos informados por moradores do Bairro dos Mirandas sobre a existência de bocas de lobo sem tampa nos locais informados, ocasionando riscos de queda à animais e pedestres, além de mau cheiro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Abril de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
a5e63aed-4c2b-46c5-b67c-f2444ba4fb10.png
PROTOCOLO 1817/2019 - 26/04/2019 12:22

image1.jpeg